schule

burgerbeunden nidau

Schuljahr 2025/26

S8b / Hart Catherine

Trakt Beunden-Ost / Raum 217

S8b (Hart Catherine) Raum A217 (Schule Burgerbeunden, CH-2560 Nidau)

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
1. |07:20-08:05 |DEU/hac MATH/was MATH/wés DEU/hac BILDGES/hac
2. |08:10-08:55 |DEU/hac MUSIK/scp MATH/was DEU/hac BILDGES/hac
3. |09:00-09:45 |MATH/was IVE/SOL IVE/SOL IVE/SOL FRANZ/tht
4. [10:05-10:50 |MATH/was FRANZ/tht ENGL/hac WAH/aeb ERG 2/hac
WAH/afv
5. |10:55-11:40 |ENGL/hac FRANZ/tht ENGL/hac WAH/aeb SPORT/sip
WAH/afv
6. |11:50-12:35 Band 1/scp Ital 8/9/pfm WAH/aeb AdS Bb/r(j
WAH/afv
12:50 - 13:35 Band 1/scp Ital 8/9/pfm NT 2/kda AdS Bb/rijj
8. |13:45-14:30 |RZG/was TEXGES/thr NT 2/kda
TECHGES/was
9. |14:35-15:20 |RZG/was TEXGES/thr
TECHGES/was
10. | 15:35-16:20 | MUSIK/scp SPORT/sip
11.116:25-17:10 |BO/hac SPORT/siip
Facher NMG Natur, Mensch, Gesellschaft
ERG Ethik, Religion, Gemeinschaft (mit Lebenskunde)
RZG Raume, Zeiten, Gesellschaft (mit Geografie, Geschichte)
NT Natur und Technik (mit Physik, Chemie, Biologie)
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt (mit Hauswirtschaft)
Mi Medien und Informatik (7. Kl.: 14-taglich/9. KI.: wochentlich)
DEU Deutsch
FRANZ Franzdsisch
ENGL Englisch
ITAL Italienisch (Wahlfach 8. und 9. Klasse)
MATH Mathematik
BG/MATH Geometrisches Technisches Zeichnen (8. Klasse)
BILDGES Bildnerisches Gestalten
TECHGES Technisches Gestalten
TEXGES Textiles Gestalten
MUSIK Musik
SPORT Bewegung und Sport
BO Berufliche Orientierung (8. Klasse und im Zyklus 3 integriert)
IVE Individuelle Vertiefung und Erweiterung (8. und 9. Klasse)
SOL Selbststdandig Organisiertes Lernen (im Fach IVE)
AdS Angebot der Schule




schule
burgerbeunden nidau

www.burgerbeunden.ch
Schulleitung

Trakt Burgerallee 0323316164 Moser-Spiess Barbara / Kaser Thomas
Trakt Beunden 0323316165 0323311192/079 669 21 88
Trakt Beunden—Ost 032 331 9596 schulleitung.burgerbeunden@schulen-nidau.ch
Team Aerschmann Bruno aeb bruno.aerschmann@schulen-nidau.ch
Schuljahr Affolter Vanessa afv vanessa.affolter@schulen-nidau.ch
2025/26 Baumann Lukas bal lukas.baumann@schulen-nidau.ch
Béguelin Lukas bel lukas.beguelin@schulen-nidau.ch
Benito Bahdon Maria José bem mariajose.benitobahon@schulen-nidau.ch
Bodenmann Sandra bos sanrda.bodenmann@schulen-nidau.ch
Brenner Adrian bra adrian.brenner@schulen-nidau.ch
Clénin Naho cln naho.clenin@schulen-nidau.ch
Contini Manuela com manuela.contini@schulen-nidau.ch
Criblez Janis crj janis.criblez@schulen-nidau.ch
Dick Sarah dis sarah.dick@schulen-nidau.ch
Egger Michelle egm michelle.egger@schulen-nidau.ch
Faul Caroline fac caroline.faul@schulen-nidau.ch
Friedli Martin frm martin.friedli@schulen-nidau.ch
Gerber Olivier geo olivier.gerber@schulen-nidau.ch
Graber Nathalie grn nathalie.graber@schulen-nidau.ch
Hadorn Gabriel hag gabriel.hadorn@schulen-nidau.ch
Hart Catherine hac catherine.hart@schulen-nidau.ch
Hofer Arja hoa arja.hofer@schulen-nidau.ch
Hubacher Sophie hus sophie.hubacher@schulen-nidau.ch
Jakob Matthias jam matthias.jakob@schulen-nidau.ch
Kangeldi Kaan kak kaan.kangeldi@schulen-nidau.ch
Kaser Thomas kat thomas.kaser@schulen-nidau.ch
Kocher Dorothee kod dorothee.kocher@schulen-nidau.ch
Kéhli Belinda kob belinda.koehli@schulen-nidau.ch
Konig Arlette koa arlette.koenig@schulen-nidau.ch
Krahenbiihl Joél krj joel.kraehenbuehl@schulen-nidau.ch
Krieg Fabienne krf fabienne.krieg@schulen-nidau.ch
Maeder Judith maj judith.maeder@schulen-nidau.ch
Monnier Michel mom michel.monnier@schulen-nidau.ch
Neher Dominique ned dominique.neher@schulen-nidau.ch
Ojeda Loayza Rachel ojr rachel.ojedaloayza@schulen-nidau.ch
Paradiso Nico pan nico.paradiso@schulen-nidau.ch
Pfiffner Markus pfm markus.pfiffner@schulen-nidau.ch
Rathske Melanie ram melanie.rathske@schulen-nidau.ch
Ritschard Claudia ric claudia.ritschard@schulen-nidau.ch
Roth Yvonne roy yvonne.roth@schulen-nidau.ch
Rithemann Joélle rij joelle.ruethemann@schulen-nidau.ch
Sattar Yasin say yasin.sattar@schulen-nidau.ch
Schlafli Dominique scd dominique.schlaefli@schulen-nidau.ch
Schnyder Patrick scp patrick.schnyder@schulen-nidau.ch
Sommer Flurin sof flurin.sommer@schulen-nidau.ch
Susstrunk Pascal sup pascal.suesstrunk@schulen-nidau.ch
Tanaskovic Aleksandar taa aleksandar.tanaskovic@schulen-nidau.ch
Teutsch Silvia tes silvia.teutsch@schulen-nidau.ch
Thierfelder Tina tht tina.thierfelder@schulen-nidau.ch
Thomi Rosa-Malwina thr rosa-malwina.thomi@schulen-nidau.ch
Uatandost Malissia uam malissia.uatandost@schulen-nidau.ch
Verasani Franziska vef franziska.verasani@schulen-nidau.ch
Walchli Lobsang Stefan was stefan.waelchlilobsang@schulen-nidau.ch
Walther Lilian wal lilian.walther@schulen-nidau.ch

Nur wer sein Ziel kennt, findet den Weg.

Laozi



http://www.burgerbeunden.ch/
mailto:schulleitung.burgerbeunden@schulen-nidau.ch
mailto:bruno.aerschmann@schulen-nidau.ch
mailto:vanessa.affolter@schulen-nidau.ch
mailto:lukas.beguelin@schulen-nidau.ch
mailto:mariajose.benitobahon@schulen-nidau.ch
mailto:adrian.brenner@schulen-nidau.ch
mailto:manuela.contini@schulen-nidau.ch
mailto:michelle.egger@schulen-nidau.ch
mailto:caroline.faul@schulen-nidau.ch
mailto:martin.friedli@schulen-nidau.ch
mailto:olivier.gerber@schulen-nidau.ch
mailto:nathalie.graber@schulen-nidau.ch
mailto:gabriel.hadorn@schulen-nidau.ch
mailto:catherine.hart@schulen-nidau.ch
mailto:dorothee.kocher@schulen-nidau.ch
mailto:judith.maeder@schulen-nidau.ch
mailto:rachel.ojedaloayza@schulen-nidau.ch
mailto:nico.paradiso@schulen-nidau.ch
mailto:markus.pfiffner@schulen-nidau.ch
mailto:claudia.ritschard@schulen-nidau.ch
mailto:dominique.schlaefli@schulen-nidau.ch
mailto:patrick.schnyder@schulen-nidau.ch
mailto:silvia.teutsch@schulen-nidau.ch
mailto:tina.thierfelder@schulen-nidau.ch
mailto:rosa-malwina.thomi@schulen-nidau.ch
mailto:franziska.verasani@schulen-nidau.ch
mailto:stefan.waelchlilobsang@schulen-nidau.ch
mailto:lilian.walther@schulen-nidau.ch

